BEJ/IAI OBELLEHCKAA NOPOACKAA AYMA

AMYypCKOil ob6nactu
(cegpmoin co3bIB)

PELLEHWE

26.01.2023 Ne 52/07

r. bnaroseweHckK

06 VHULMATMBE N3MEHEHUS FPaHULLbI MYHULMMNANLHOr0 06pa30BaHus
ropopa bnaroBeLieHcKa

PaccmMoTpeB BHeCeHHbI1 M3poM ropofa bnaroBelieHCKa MNPOEKT peLleHns
BnaroseweHcko ropogckoi Aymbl «O6 MHMUMATMBE W3MEHEHMS TpaHuLbI
MyHuUMMNanbHOro  obpasoBaHMs ropofga braroeeweHCKa», B COOTBETCTBUM
Co cTatber 12 depepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 o06wWmx
MPMHUMNAax opraHusauuy MecTHOro camoynpaBneHus B Poccuiickon defepaunm»,
Ha oOcHOBaHMM cTatbM 20 YcTaBa MyHMUUMNANBHOrO 06pa3oBaHMA  ropoja
BnaroBelleHCcKa, Y4YuUTbiBaA 3aKIlOYeHWe KoMuTeTa bnaroBeleHCKOW TFOpPOACKOM
[ymMbl N0 MECTHOMY caMoyrnpas/ieHuto, bnaroselyeHcKas ropofckas yma
pewumna:

1. BbICTYyNUTb C WHULMATMBOW 00 W3MEHEHUW TrpaHuLbl MYHMLMNANIBHOIO
obpa3oBaHus ropoga bnaroselleHCKa MyTeM BK/IKOYEHUS B TeppUTOpPUIO ropofa
BnaroBelleHCKa 3eMefibHbIX y4acTKOB  00uwein nnowagbto 1233 769 KB. M.,
KaTeropus: 3emM/siM Hace/leHHbIX NMYHKTOB, UCK/OUYUB MX U3 3eMefb bnaroselleHCcKoro
MYHULMMNANbHOTO OKpYyra, COrfiacHo npunaraeMomy nepeyHto (npunoxeHve Ne 1).

2. [aTb cornacve Ha W3MeHeHWe TrpaHuUbl MeXay MyHuuunasbHbIMK
obpa3oBaHMsAMM TOPOACKOro OKpyra ropoga bnarosewieHcka M BnaroBeLeHCKOro
MYHULMMNANLHOTO OKpYra cornacHo npunaraemoi cxeme (npunoxkeHue Ne 2).

3. Hanpaeutb Konuio HactoAwero peweHms B COBET HapOAHbIX AenyTaToB
BnaroBeLleHCKOro MyHULUMNANbHOrO OKpyra 1S MPUHATUS pelleHns O Ccoracum
Ha W3MeHeHWe rpaHuLbl MYHULMMANbHOIO OKpyra B COOTBETCTBMM C 4acTbio 2.3
cTatby 12 ®efepanbHoOro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 06Wwmx npuHumnax
opraHusauum MecTHOro camoynpasneHuns B Poccuiickoii ®eaepaumm.

4. HacTtosee pelleHWe BCTYMaeT B CWYy MOC/e ero NoanucaHus U NoanexuT
pasMELLEHNIO  Ha  ouuManbHOM  cailTe  BnaroBelyeHCKOW  ropoackor  [yMbl
B MH(hOPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALMOHHOW CeTU «/IHTepHeT».

5. KoHTpo/ib 32  WCMOMHEHWEM  HACTOAWErO  peweHuss  BO3/OXWUTb
Ha KOMUTET BriaroBeLLeHCKOWM ropoAckoit lymbl Mo MECTHOMY CaMOyrpaB/ieHMIO.

Mpeacenatens bnaroseweHCKOM
ropofckon Jymbl



No
n/n
1

10

14

16
17

20
21

KafacTpoBblii HOMep
3eMe/IbHOr0 yyacTka

28:10:013002:1871

28:10:013002:465
28:10:013002:2313

28:10:013002:2314

28:10:013002:4023

28:10:013002:4024

28:10:013002:3978

28:10:013002:3076

28:10:013002:3075
28:10:013002:2093
28:10:013002:3077

28:10:013002:3477

28:10:013002:3476

28:10:013002:2386
28:10:013002:1383
28:10:013002:662
28:10:013002:1384
28:10:101001:34

28:10:013002:1385
28:10:000000:6486
28:10:101001:712

MpunnoxkeHme Ne 1

K peLleHunto
BnaroBeLleHCKOW
ropoAckoi Aymbl

0T 26.01.2023 Ne52/07

[NepeyeHb 3eMeNbHbIX YYacTKOB

lMnowaap,
KB. M

46811

8208
16669

10000
96166
3922

29301
11045

20001
331
9530

30263
217

2 383
138 413
32908
62 347
111 661

9803
1635

22

BPU

A1 TYPUCTUYECKOTO 06CNY>KMBAHWS
(pasmeLLeHNa TYPUCTUYECKNX FOCTUHUL,
[OMOB OT/bIXa)
oTAbIX (pekpeauus)

AN KOMMN/IEKCHOr0 OCBOEHUSA B LIENSAX
YXUNULWHOIO CTPOUTENbCTBA
[J19 KOMIM/IEKCHOr0 OCBOEHUA B LIENAX
XXUNWLLHOTO CTPOMTENLCTBA
[J19 KOMM/IEKCHOr0 OCBOEHUA B LIENAX
XXWU/NLLLHOTO CTPOMTENLCTBA
A/19 KOMMN/IEKCHOr0 OCBOEHUA B LIENAX
XXUULLLHOTO CTPOUTENLCTBA
CO6CTBEHHOCTb My6/IMYHO-MPaBOBbIX
06pa3oBaHuit
3eMe/ibHble Y4YacTKu (Tepputopun) obLuero
nonb3oBaHus (kog 12.0)
cnopt (kog 5.1)
00BLEKTbI FapaXXHOr0 Ha3HaveHUs
3eMefbHble Y4YacTKN (TeppruTopmK) 00LLIErO
nonb3oBaHus (kog 12.0)
MHOr03TaXKHas XKunas 3acTpoii (BbICOTHas
3acTpoiika) (kof 2.6)
MHOr03TaXKHas XKunias 3acTpoit (BbICOTHas
3acTpoiika) (ko 2.6)
XuUnas 3acTporika

A1 XUINLWHOIro CTPOUTENBLCTBA
A1 XKUWINLWHOIo CTPOUTENBLCTBA
N8 XKUANLWHOIo CTPOUTENTbLCTBA

[NA CTPOUTENLCTBA XXWU/bIX JOMOB
3TXKHOCTbIO 9-15 aTaXKei CO BCTPOEHHbIMU
MOMELLLEHMAMW O6LLECTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs

[N XXNNULWHOTO CTPOUTE/IbCTBA

rapaxHbl 1 MaccuB

rapaxHbl i MaccuB



28:10:101001:713
28:10:101001:714
28:10:101001:715
28:10:101001:716
28:10:101001:717
28:10:101001:718
28:10:101001:719
28:10:101001:720
28:10:101001:721
28:10:101001:722
28:10:101001:723
28:10:101001:724
28:10:101001:725
28:10:101001:726
28:10:101001:727
28:10:101001:728
28:10:101001:729
28:10:101001:730
28:10:101001:731
28:10:101001:732
28:10:101001:733
28:10:101001:1396
28:10:101001:1400
28:10:101001:1401
28:10:101001:1402
28:10:101001:1403
28:10:101001:1404
28:10:101001:1405
28:10:101001:1406
28:10:101001:1386
28:10:101001:1387
28:10:101001:1388
28:10:101001:1389
28:10:101001:1390
28:10:101001:1391

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Fapa)KHbII7| MaccuB
Fapa)I(HbIVI MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
rapa>+<Hb||‘/'| MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbII7| MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
rapa>+<Hb||7| MacCcCuB
Fapa)KHbII7| MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
rapa>|<Hb||7| MacCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbIﬁ MacCuB
rapa>|<Hb||7| MacCcuB
Fapa)l(HbIVI MacCcuB
rapa>|<Hb||7| MacCcuB
Fapa)I(HbIVI MacCcuB
Fapa)l(HbIVI MacCcuB
Fapa)KHbIVI MacCcuB
Fapa)KHbIVI MaccuB
Fapa)l(HbIVI MacCcuB
Fapa)KHbIVI MacCuB
rapa>|<Hb|V| MacCcuB
Fapa)KHbIVI MaccuB
Fapa)KHbIVI MaccuB
Fapa)KHbIVI MaccuB
Fapa)KHbIVI MaccuB



S7

59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

R &

86
87

89
90
a

28:10:101001:1392
28:10:101001:1393
28:10:101001:1394
28:10:101001:1395
28:10:101001:1397

28:10:101001:1398
28:10:101001:1399
28:10:101001:1659
28:10:101001:1662
28:10:101001:1663
28:10:101001:1664
28:10:101001:1665
28:10:101001:1666
28:10:101001:1667
28:10:101001:1668
28:10:101001:1649
28:10:101001:1650
28:10:101001:1651
28:10:101001:1652
28:10:101001:1653
28:10:101001:1654
28:10:101001:1655
28:10:101001:1656
28:10:101001:1657
28:10:101001:1658
28:10:101001:1660
28:10:101001:1661
28:10:000000:5103
28:10:000000:5104
28:10:000000:5105
28:10:000000:5106
28:10:000000:5107
28:10:000000:5108
28:10:000000:5109
28:10:000000:5110

Fapa)l(HbIVI MacCuB
Fapa)I(HbIVI MaccunB
rapa>|<Hb||7| MacCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)KHbIﬁ MacCcCuB

Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHbII7| MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)I(HbIVI MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbII7| MaccunB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHbII7| MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcuB
Fapa)I(HbIVI MacCuB
rapa>|<Hbu7| MacCcCuB
rapa>|<Hb||7| MaccuB
Fapa)KHbIVI MaccuB
Fapa)I(HbIVI MaccuB
rapa>|<Hbu7| MacCuB
Fapa)I(HbIVI MacCcuB
rapa>|<Hb||7| MaccuB
rapa>|<Hb||7| MacClB
Fapa)I(HbIVI MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB



92
93
94
95
96
97
98
9
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119

B RE

123
124
125
126

28:10:000000:5111
28:10:000000:5112
28:10:000000:5113
28:10:000000:5114
28:10:000000:5115
28:10:000000:5116
28:10:000000:5117
28:10:000000:5118
28:10:000000:5119
28:10:000000:5120
28:10:000000:5122
28:10:000000:5123
28:10:000000:5124
28:10:000000:5125
28:10:000000:5126
28:10:000000:5127
28:10:000000:5128
28:10:101001:709

28:10:000000:5066
28:10:000000:5067
28:10:000000:5068
28:10:000000:5069
28:10:000000:5070
28:10:000000:5071
28:10:000000:5072
28:10:000000:5073
28:10:000000:5074
28:10:000000:5075
28:10:000000:5076
28:10:000000:5077
28:10:000000:5078
28:10:000000:5079
28:10:000000:5080
28:10:000000:5081
28:10:000000:5082

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
24
42

24
24

24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24

Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)I(HbIVI MaccunB
Fapa)KHbII7| MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
rapa>|<Hb||7| MacCuB
rapa>|<Hb||7| MacCcCuB
rapa>|<Hbu7| MacCcuB
Fapa)I(HbIVI MacCcuB
rapa>|<Hbu7| MacCuB
rapa>|<Hb||7| MaccuB
Fapa)l(HbIVI MacClB
rapa>|<Hb||7| MacCcuB
rapa>|<Hb||7| MacCcuB
Fapa)I(HbIVI MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHbII7| MaccunB
Fapa)l(HbIVI MaccuB
rapa>|<Hb||71 MacCcCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)KHbII7| MacCunB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB
Fapa)I(HbIVI MaccuB
Fapa)l(HbIVI MacCCuB
rapa>|<Hb||7| MaccuB
rapa>|<Hbu7| MacCcuB
Fapa)KHblﬁ MacCcCuB
Fapa)KHblﬁ MaccuB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbIﬁ MaccunB
Fapa)KHblﬁ MacCuB
Fapa)KHbII‘/JI MacCuB



127 28:10:000000:5083 24 rapakHblii MaccvB

128  28:10:000000:5084 24 rapaxHbli MaccuB

129 28:10:000000:5085 24 rapaxHblii MaccuB

130  28:10:000000:5086 24 rapaxHblii MaccumB

131 28:10:000000:5087 24 rapaxHblii MaccuB

132 28:10:000000:5088 24 rapaxHblii MaccuB

133 28:10:000000:5089 24 rapaXkHblii MaccuB

134 28:10:000000:5090 24 rapaxHblii MaccuB

135  28:10:000000:5091 24 rapaxHblii MaccuB

136 28:10:000000:5092 24 rapaxHblii MaccuB

137 28:10:000000:5093 24 rapaXkHblii MaccuB

138  28:10:101001:704 22 rapaxHblii MaccuB

139  28:10:101001:707 22 rapaxHbli MaccuB

140  28:10:101001:706 22 rapaxHbli MaccuB

141 28:10:101001:705 22 rapaXkHblii MaccmB

142 28:10:101001:708 22 rapaXHblil MaccuB

143 28:10:101001:703 22 rapaxHbli MaccumB

144 28:10:101001:702 22 rapaxHbli MaccumB

145  28:10:101001:165 99 aAMUHNCTPATUBHOE 3JaHune

146 28:10:000000:5099 23 rapaXHblil MaccuB

147  28:10:000000:5098 23 rapaXkHblii MaccuB

148  28:10:000000:5097 22 rapaXkHblil MaccuB

149  28:10:000000:5096 23 rapaxHblii MaccuB

150  28:10:000000:5095 23 rapaxHblii MaccuB

151  28:10:000000:5094 22 rapaxHblii MaccuB

152 28:10:101001:19 29 VHAVMBUAYa/IbHBIN rapax

153 28:10:100714:455 26 AN MHOAMBUAY&ILHOTO rapaka

154 28:10:101001:2323 31 06bEKT rapaXKHOro HasHa4eHus

155  28:10:101001:2098 1910 rapaxHbli MaccuB

156 28:10:000000:6487 960 rapaxHblii MaccuB

157  28:10:100711:583 27 NHANBUAYAbHBIA rapax

158  28:10:000000:6470 42 951 MHOTOKBapTMpPHas Xun/as 3acTpoinka
(BbICOTHAs 3aCTPOIKa)

159  28:10:000000:6471 5331 NS CTPOUTENBCTBA XKW/bIX JOMOB

3TKHOCTbIO 9-12 3TaXKel CO BCTPOEHHbIMU
MOMELLLEHNAMU 06LLECTBEHHOI0 Ha3HaueHNs



160
161

162

163

164
165

166

167

168

169

170

171

172

173
174
175
176

177

28:10:000000:6476
28:10:000000:6472

28:10:000000:6473

28:10:000000:6474

28:10:000000:6477
28:10:000000:6475

28:10:000000:6464

28:10:101001:1984

28:10:101001:1983

28:10:101001:1982

28:10:101001:1981

28:10:101001:1980

28:10:000000:6444

28:10:013002:2641

28:10:013002:1661

28:10:013002:2563
28:10:013002:2562

28:01:013002:3078
(coctomnT 13 3
KOHTYpPOB)

/Toro o6LLas noLlaab

129
4772

4618

4613

129
4 694

4 699

4655

4 688

4705

4660

4615

4712

9481

12802
48348
30021

385330

1233769

KOMMYHa/1bHOE o6cny>|<|/| BaHNe

A9 CTPOUTENBCTBA XWU/bIX LOMOB
3TKHOCTbIO 9-12 3TaXKel CO BCTPOEHHbIMU
MOMeLLeHNAMY 06LLLECTBEHHOIO Ha3HAYeHWS

AN1F CTPOUTENIbCTBA XXW/bIX JOMOB
3TKHOCTbIO 9-12 3TaXKel CO BCTPOEHHbLIMM
MOMELLLEHNAMY 06LLECTBEHHOIO Ha3HaueHNs

[N19 CTPOUTE/IbCTBA XXWU/bIX JOMOB
3TXKHOCTbIO 9-12 aTaXKel CO BCTPOEHHbLIMM
MOMELLLEHNAMU 06LLeCTBEHHOI0 Ha3HauYeHNs

KOMMYHaJlbHOe 06CNy>KnBaHue

ANA CTPOUTENbCTBA XKUbIX JOMOB
3TXKHOCTbIO 9-12 3TaXKel CO BCTPOEHHbIMM
MOMELLEHNAMU 06LLECTBEHHOIO Ha3HaueHNs

019 CTPOMTENIbCTBA XKW/bIX JOMOB
3TKHOCTbIO 9-12 aTaXKel CO BCTPOEHHbLIMM
MOMELLLEHMAMU 06LLECTBEHHOI0 Ha3HaueHNs

L9 CTPOUTENbCTBA XKU/TbIX JOMOB
3TaXKHOCTbIO 9-15 3Taxel CO BCTPOEHHbIMM
MOMELLLEHNAMU 06LLEeCTBEHHOI0 Ha3HaueHNs

[NA CTPOUTENLCTBA XKW/bIX JOMOB
3TXKHOCTbIO 9-15 aTaXKelh CO BCTPOEHHbIMU
MOMELLEHNAMU 06LLECTBEHHOI0 Ha3HaueHNs

[N19 CTPOUTENIbCTBA XKWbIX JOMOB
3TaXKHOCTbIO 9-15 aTaXKel CO BCTPOEHHbIMU
MOMeLLEHNAMM 06LLLECTBEHHOIO Ha3HAYeHWS

A9 CTPOUTENIbCTBA XWU/TbIX JOMOB
3TXKHOCTbIO 9-15 aTaXKel CO BCTPOEHHbIMU
MOMELLLEHNAMU 06LLECTBEHHOI0 Ha3HaueHNs

[NA CTPOUTENLCTBA XKU/bIX OMOB
3TXHOCTbIO 9-15 3TaXKel CO BCTPOEHHbIMM
MOMELLEHNAMU 06LLECTBEHHOIO Ha3HaYeHWs

[NA CTPOUTENLCTBA XKWU/bIX OMOB
3TaXKHOCTbIO 9-15 aTaXKelh CO BCTPOEHHbIMM
MOMELLLEHNAMU 006LLECTBEHHOIO Ha3HaueHNs

[N XXUTNLLHOIO CTPOUTENLCTBA

A1 XKUWTNLWHOI O CTPOUTENTbCTBA
A1 XKUNTNLWHOTO CTPOUTENLCTBA

AOLLIKONbHOE, HayalbHOe U cpefiHee 06Llee
obpasoBaHue
MHOrO3TaKHas XKunas 3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiika) (kog 2.6)



7 MpunoxxeHune Ne 2

. K peLLeHunto
Cxema rpaHny, MyHUUUNa/IbHbIX o6paaoBaH|/||/| BnaroBeLLeHCKOIA

ropoga bnaroseLgeHcKa 1 BnaroBeLgHCKOro ropozcKoii [ymbi
0T 26.01.2023 Ne52/07
MYHULMMNabHOTO OKpYyTa

1 cyuwecTBytolas rpaHuLa
MYHULMMNANbLHOro 06pasoBaHusi ropoja
BNaroBeLLeHCKa;

TeppuUTOpUs, UCK/KOYaeMasi N3 cocTaBa
MYHULMNANLHOr0 06pa3oBaHums
BNaroBeLLeHCKOro MyHMLMNanbHOro OKpyra.



